

## भारतीय लघुँ उद्योग विकास बैंक Prem No.495 /Empan/201**3<sup>MAL4 INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK** OF INDIA</sup>

January 15, 2014

Magnetic Engineering Works Balakati, Bhubaneswar मैग्नैटिक इंजीनियरिंग वर्क्स बालाकाटी <sup>,</sup> भुवनेश्वर	Golden Woodpeckers 18,2 <sup>nd</sup> floor, Deen dayal complex Ashok Nagar, Bhubaneswar -751001 गोल्डन वुडपैकर्स, 18, दूसरी मंजिल, दीन दयाल कॉम्प्लैक्स नगर, भुवनेश्वर -751001
Binayak Trading & Construction Tahasildar Lane, Chtra Bazar Cuttack बिनायक ट्रेडिंग एंड कन्स्ट्रक्शन तहसीलदार लेन, छत्र बाज़ार	Masur Baksh 4222/214 Daman Square Chandrsekherpur Bhubaneswar -750116 मसूर बक्श
कटक	4222/214 दमन स्क्वायर चन्द्रशेखरपुर भुवनेश्वर -750116

Dear Sir/ प्रिय महोदय,

Sub: Repairs / Renovation of Officers Quarters at Kalyai Appatment, Unit-VIII, Near Power House, Bhubaneswar <u>— Tender Documents</u>

विषय: कल्याणी अपार्टमेंट, यूनिट VIII, पावर हाउस के पास , भुवनेश्वर स्थित अधिकारी आवास की मरम्मत / नवीनीकरण - निविदा प्रलेख

Please refer to your application for the prequalification for the captioned work. We are pleased to advise that you have been pre-qualified for the said work. Accordingly, you are advised to visit SIDBI's website www.sidbi.in for the said tender documents. Alternatively, you may also collect the same from our office at OCHC building, 4<sup>th</sup> floor, Janpath, Bhubaneswar , Phone No: 0674-2394854,2395278, Fax: 0674-2394476. EMD payable for the work is `60,000 by demand draft / pay order drawn in favour of SIDBI payable at Bhubaneswar. You are requested to visit the site and submit your tenders

along with EMD in a sealed cover as per the tender document. The tentative schedule for tendering process shall be as under:-

कृपया उपर्युक्त कार्य के लिए पूर्वअर्हता (prequalification) हेत् अपने आवेदन का संदर्भ लें। हम सहर्ष सूचित करते हैं कि आपको कथित कार्य के लिए हमने अपनी पूर्वअर्हता सूची में शामिल कर लिया है। तदन्सार, आपको सूचित किया जाता है कि आप कथित निविदा प्रलेख के लिए सिडबी की वेबसाइट www.sidbi.in देखें। विकल्पत:, आप ये निविदा प्रलेख हमारे कार्यालय अर्थात ओसीएचसी बिल्डिंग, चौथी मंजिल, जनपथ, भूवनेश्वर, फोन 0674-2394854,2395278, फैक्स:0674-2394476 से भी एकत्र कर सकते हैं। निविदा प्रलेख की हार्ड/सॉफ्ट प्रति हमारे उपर्युक्त कार्यालय से भी प्राप्त की जा सकती है। इस कार्य के लिए देय बयाना राशि (ईएमडी) 60,000र है जो भुवनेश्वर में देय सिडबी के पक्ष में डिमांड इाफ्ट / पे आर्डर द्वारा अदा की जा सकती है। आपसे अनुरोध है कि कृपया कार्यस्थल (साइट) देख लें तथा निविदा प्रलेख के अनुसार, बयाना निविदा लिफाफे भेज दें। राशि सहित अपनी मुहरबंद होगी: संभावित निविदा प्रक्रिया की समय-सारणी निम्नान्सार

- (i) Issue of Tender Form from January 15, 2014 to January 28, 2014
  - during working hours.
- (i) निविदा फार्म जारी करना 15 जनवरी, 2014 से 28 जनवरी, 2014 तक कार्यालय समय के दौरान।
- (ii) Place of issue at The Dy. General Manager, Small Industries Development Bank of India, OCHC building, 4th floor, Janpath, Bhubaneswar. Phone No. 0674-2394854,
- (ii ) जारी करने का स्थान उप महाप्रबंधक का कार्यालय, भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक, ओसीएचसी बिल्डिंग, चौथी मंजिल , जनपथ , भुवनेश्वर . टेलीफोन नम्बर 0674-2394854, 2395278
- (iii) Pre-bid Meeting January 22, 2014 at 15.00 HRS at the above said address.
- (iii ) पूर्व बोली बैठक 22 जनवरी, 2014 को 15.00 बजे, उपर्युक्त पते पर।
- (iv) Receipt of Filled in Tender / offers- January 30, 2014 upto 15.00 hrs at the above address
- (iv ) भरे हुए निविदा /प्रस्तावों की प्राप्ति 30 जनवरी, 2014 को 15.00 बजे तक, उपर्युक्त पते



- (v) Opening of Envelope- January 30, 2014 at 15.30 HRS at the above address, if possible.
- (v ) लिफाफे खोलने की तिथि यदि संभव हुआ तो 30 जनवरी, 2014 को 15.30 बजे , उपर्युक्त पते पर।

You are, therefore, requested to note the same and do the needful/ अतः आप कृपया उपर्युक्त नोट कर आवश्यक कार्रवाई करें।

Yours faithfully/ भव्दीय,

(१३८. (१४). शाना प (S.S. Acharya)/ (एस.एस. आचार्य)

Dy. General Manager / उप महाप्रबंधक

